1
PRODUCTINFORMATIE
Model UBQ180OBE2V
Collectie Oberon
PROJECTS  DESIGN
Breedte 800 mm
Diepte 470 mm
Lengte 1800 mm
Gewicht 43,8 kg
beschrijving Solo
Liters incl. 1 pers: 175
Technische informatie: Afvoer-/
overloopcombinatie aan 3 zijden
mogelijk. Komboor (voor boren
overloopgat) wordt meegeleverd.
Indien incl. whirlpool wordt de
overloop aan de zijde gemonteerd
waar ook de techniek bereikbaar is,
Het whirlpoolsysteem IP (Special
Combipool Invisible) wordt bij
badkleur RW geleverd met jets in
Stone White. Alle andere pools in
kleur RW worden geleverd met
Chrome jets, Prijs
whirlpoolsysteem in kleur RW op
aanvraag., De levertijd voor baden
in de kleur Stone White (RW),
bedraagd 4 weken (productie op
bestelling).
Badpotenset wordt standaard
meegeleverd (zelfklevend),
verstelbaar van 130 - 180 mm.
Niet standaard meegeleverd:
Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.
Diameter: 52 mm
Materiaal Quaryl®
LIGBADEN OBERON
1 . POSITION
2
Aanbestedingsteksten Oberon; Ligbad; Afmeting: 1800 x
800 mm; Rechthoek; Solo; Quaryl®;
Liters incl. 1 pers: 175; Badpotenset
wordt standaard meegeleverd
(zelfklevend), verstelbaar van 130 -
180 mm.; Niet standaard
meegeleverd: Verlengde afvoer-/
overloopcombinatie noodzakelijk.;
Diameter: 52 mm; Technische
informatie: Afvoer-/
overloopcombinatie aan 3 zijden
mogelijk. Komboor (voor boren
overloopgat) wordt meegeleverd.
Indien incl. whirlpool wordt de
overloop aan de zijde gemonteerd
waar ook de techniek bereikbaar is,
Het whirlpoolsysteem IP (Special
Combipool Invisible) wordt bij
badkleur RW geleverd met jets in
Stone White. Alle andere pools in
kleur RW worden geleverd met
Chrome jets, Prijs
whirlpoolsysteem in kleur RW op
aanvraag., De levertijd voor baden
in de kleur Stone White (RW),
bedraagd 4 weken (productie op
bestelling).
Wit Alpin UBQ180OBE2V-01 8712335287965
Star White UBQ180OBE2V-96 8712335288092
Stone White UBQ180OBE2V-RW 4062373777084
KLEUREN
3
TECHNISCHE TEKENINGEN
UBQ180OBE2V